
IŠRAŠAS 

 

 
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 

 

CENTRO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 
 

2021-10-25 Nr. 2 

Klaipėda 

 

 

Posėdis vyko: 2021-10-25, 14.00 val., nuotoliniu būdu per Join Zoom Meeting programą. 

Posėdžio pirmininkas prof. dr. Artūras Razbadauskas. 

Posėdžio sekretorė Reda Paulauskienė. 

Posėdyje dalyvavo: Dalia Martišauskienė, Jolanta Zabietienė, Viktoras Krolis, Jurgita Petraitienė, 

Saulius Mažrimas, Antanas Jurevičius, Asta Jakimovienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vykusio Centro veiklos išorinio vertinimo ataskaitos pristatymo (pranešėja doc. dr. 

Dalia Martišauskienė). 

2. Dėl veiklos plano įgyvendinimo po vykusio veiklos išorinio vertinimo pristatymo 

(pranešėjas Antanas Jurevičius).  

3. Dėl socialinių partnerių pasiūlymų dėl Centro teikiamų paslaugų kokybės, mokymo 

paslaugų plėtros ir veiklų efektyvumo didinimo (Centro tarybos nariai). 

4. Dėl bendro mokymosi vietų skaičiaus pirminio ir tęstinio (Valstybės finansuojamų) 

profesinio mokymo programose nustatymo (pranešėjas Antanas Jurevičius). 

5. Informaciniai klausimai. 

 

 

4. SVARSTYTA. Bendro mokymosi vietų skaičiaus pirminio ir tęstinio (Valstybės 

finansuojamų) profesinio mokymo programose nustatymas (pranešėjas Antanas Jurevičius). 

   NUTARTA. Tvirtinti pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programose (565) valstybės 

finansuojamas mokymosi vietas ir (30) valstybės nefinansuojamas mokymosi vietas, sumažinus (10) 

mokymosi vietų iš Architektūros ir Statybos švietimo srities. Balsuota: „už“ – 7; „prieš“ – 0; 

„susilaikė“ – 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

 

Pirmininkas   prof. dr. Artūras Razbadauskas 

 

 

Sekretorė   Reda Paulauskienė 


